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Gudstjenester

Forkortelser
* = indsamling
PHK = Sognepræst Peder Høy Kristensen,
Hjordkær
Døvegudstj.: = Døvegudstjeneste ved døve-
præst Karen Tikjøb, alle er velkomme! Ved
denne gudstjeneste oplæses navnene på dem,
der er døde i det forgangne år. Efter gudstje-
nesten nedlæggger pastor Terkel Tikjøb en
krans ved mindet for de faldne. 
S = sommertid ophører
Afskedsg. = Sognepræst Villy Klit-Johansen
holder afskedsgudstjeneste.

Kirkebilen:
Velkommen til at benytte kirkebilen til alle
gudstj. og til møder i præstegården. Ring til:
Rødekro Taxa, telefon: 74 66 21 75

Indsamlinger:
09. september: Spedalshedsmissionen
23. september: Dansk Missionsråd
07. oktober: Menighedsfakultetet
04. november: Danske Sømands- og 
Udlandskirker
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Gudstjenester

September: Hellevad Egvad

den 02.09. 9.00 PHK INGEN 13. s. e. trin. Luk. 10,23-37

den 09.09.* INGEN 10.30 Høstg. 14. s. e. trin. Luk. 17,11-19

den 16.09. 10.30 Høstg. INGEN 15. s. e. trin. Matt. 6,24-34

den 23.09.* INGEN 9.00 PHK 16. s. e. trin. Luk. 7.11-17

den 30.09. 9.00 10.30 17. s. e. trin. Luk. 14,1-11

Oktober: Hellevad Egvad

den 07.10.* 10.30 9.00 18. s. e. trin. Mark. 22,34-46

den 11.10. – 19.30 Jagtgudstj. – –

den 14.10. 9.00 10.30 19. s. e. trin. Mark. 2,1-12

den 21.10. INGEN 10.30 20. s. e. trin. Matt. 22,1-14

den 28.10. (S) 10.30 Afskedsg. 9.30 Afskedsg. 21. s. e. trin. Johs. 4,46-53

November: Hellevad Egvad

den 04.11. 14.00 Døvegudst. 10.30 Alle helgen Matt. 5,1-12

Gudstjenester i november:

Se dagspressen!

Husk høstgudstjenesterne 

den 9. og 16. september! 
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  HELLEVAD EGVAD
Marts  
3/3   10.30
10/3  10.30  Kirkekaffe 
17/3   10.30 Lægmandsgudstjeneste
24/3 Palmesøndag 10.30  Fernisering af billeder
    Påskespil med minikonfirmander 
   14.00 Familiegudstjeneste og dåbsjubilæum. 
    Påskespil med minikonfirmander
28/3 Skærtorsdag 17.00  Efterfølgende fællesspisning 
    i konfirmandstuen
29/3 Langfredag  10.30 Liturgisk gudstjeneste med læsning 
    og musik
31/3 Påskedag 10.30 9.00 Kirkekaffe
April
1/4 2.påskedag   Fællesgudstjeneste med Hjordkær i
    Hjordkær kirke kl. 10.30 (á hoc kor medvirker)
7/4  10.30 
14/4   10.30 
21/4  10.30 Kirkekaffe  Lægmandsgudstjeneste 
25/4 Sanggudstjeneste 19.00 Fyraftenskoret medvirker og har 
    efterfølgende en lille forårskoncert.
    (Der serveres hveder og kaffe/te 
    i Konfirmandstuen) 
27/4  10.30  Konfirmation (Fjordskolen)
28/4   10.30 Lægmandsgudstjeneste
Maj
5/5  10.00  Konfirmation
9/5 Kr. Himmelfarts dag 9.00 
12/5  9.00 
19/5 Pinsedag  5.00 Morgenandagt ved Egvad Kirke
20/5 2. Pinsedag 10.30  Friluftsgudstjeneste
    (Nærmere info på Facebook og opslag)
   10.30 Friluftsgudstjeneste 
    (Nærmere info på Facebook og opslag)
26/5  10.30   Missionsgudstjeneste- besøg fra 
    missionsorganisation
    Efterfølgende frokost i konfirmandstuen
2/6   9.00 RSA
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”Det var dejligt at se kirkerne blive brugt i 
december til adventsgudstjenester, Lucia, 
De 9 læsninger med fyraftenskoret, gudstje-
nester for pensionistforeningen, dagplejen, 
børnehave og skolen, foruden juleaften, ju-
ledagene og nytårets gudstjenester.

Vi har nydt at synge julens sange, kirkerne 
var flot pyntede, og endnu engang måtte vi 
lytte til englenes budskab julenat: Fred på 
jord til mennesker med Guds velbehag.

I min juleprædiken forsøgte jeg at knytte 
jul og påske sammen, ved at pege på korset 
som et fredssymbol. Korset udtrykker det 
absolut centrale i kristendommen: at Guds 
Søn, Jesus, frivilligt tager menneskehedens 
skyld på sig og stedfortrædende tager vo-
res straf fra Gud, så vi kan få Guds tilgivelse. 
 

Julen varer lige til paskeo

Det ses meget tydeligt i Egvad kirke, hvor 
korbuekrucifikset fra 1500-tallet bærer føl-
gende inskription på fodstykket: 
”SÅLEDES ELSKEDE GUD VERDEN, AT HAN 
GAV SIN SØN DEN EENBÅRNE, FOR AT 
HVER DEN SOM TROR PAA HAM IKKE SKAL 
FORTABES, MEN HAVE EVIGT LIV.”
 
Englens budskab om fred var ikke en jordisk 
fred, men en fred, der pegede frem mod 
det som Jesusbarnet, blev født til- ”Os er 
en evig frelser født”, som vi sang det i den 
smukke julesalme: ”Dejlig er jorden”.
Kulminationen på dette hører vi i påskens 
gudstjenester, hvor påskedag markerer Jesu 
opstandelse, og hvor vi både i Hellevad og 
Egvad holder gudstjeneste og synger op-
standelsessalmer.

Men ind imellem kommer fasten – i en 
vestlig tradition, som i Danmark, varer fa-
sten fra askeonsdag (onsdagen efter faste-
lavn) til og med påskelørdag. Det er i alt 40 
dage, eksklusive søndage, som ikke regnes 
som fastedage og fremad. I gammel tid var 
det en bods- og fastetid, som der ved refor-
mationen lidt blev gjort op med, men der er 
i nyere tid igen kommet opmærksomhed på 
faste. Især i de senere år er fastebegrebet 
blevet udvidet til også at kunne omfatte an-
dre ting end mad og drikke, det kunne være 
en pause fra de sociale medier, så man får 
mere tid til at bede til Gud, læse i Bibelen el-
ler være til stede for andre mennesker. Kir-
keårets farve er lilla, som i adventstiden, og 
evangelieteksterne.

Præstens klumme
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Særlige gudstjenester / kirkeinfo

Laegmandsgudstjenester 
- Hvad er det?
Lægmandsgudstjenester - Hvad er det?
Hvis I kigger i den nye gudstjenesteliste, står 
der 3 gange ”Lægmandsgudstjeneste”. – 
Hvad er det, og hvorfor skal vi have dem?

I efteråret har 3 personer fra Hellevad og 
Egvad sogne været på det Sønderjyske Søn-
dagsakademi – 3 kursusdage på Løgumklo-
ster Refugium.

Akademiet træner lægfolk, som gerne vil 
kunne forestå gudstjenester i deres lokale 
sogn, når præsten har fri, ferie eller måske 
har gudstjeneste i nabosognet. 

Deltagerne fik stemmetræning og øvelse i at 
gå og stå i kirkerummet, fik indblik i salme-
valg af en præst og organist og fik indsigt 
i liturgi og havde spændende samtaler om 
lægmandsgudstjenester med Anders Lauge-
sen, kendt fra DR og med deltagere fra an-
dre sogne i Haderslev og Ribe Stift. 

I første omgang lod vi det være op til delta-
gerne, om de ville afprøve deres nye viden 
i praksis, men de blev alle grebet af det, og 
har lyst og mod til at prøve selv at stå for 
gudstjenester af forskellige former. Nu prø-
ver vi det af her i foråret og kigger på, om 
det er noget, vi vil gå videre med. Det vil i 
første omgang være almindelige gudstjene-
ster uden nadver, men hvor kursusdeltager-
ne selv står for gudstjenestens liturgi, præ-
diken og salmevalg.

Velkommen den 17/3 og 28/4 i Egvad og den 
21/4 i Hellevad Kirke.

Orienteringsmøde om menighedsråd og 
menighedsrådsvalg
I 2024 skal der være valg til menighedsrå-
dene rundt omkring i Danmark, og dermed 
skydes et nyt valgår i gang. Til menigheds-
rådsvalget vælges nye menighedsråd i alle 
landets sogne til en periode på fire år. I 2024 
skal menighedsrådene, som noget nyt, væl-
ges på en valgforsamling, hvor kandidater 
opstilles og vælges. Forud for valgforsam-
lingen afholder menighedsrådet et oriente-
ringsmøde. Begge møder er offentlige, og 
alle er velkomne. Sæt allerede kryds i kalen-
deren nu, så du kan være med til at sætte dit 
præg på Danmarks mest lokale demokrati – 
menighedsrådet.

Hvis du er nysgerrig på, hvad menigheds-
rådet laver i Hellevad og Egvad sogne, hvil-
ke aktiviteter de arrangerer, og hvordan du 
kan stille op til menighedsrådsvalget, skal 
du møde op til det offentlige orienterings-
møde. På dette møde vil vi fra menigheds-
rådet fortælle om, hvad vi har lavet i de 
forløbne fire år. Derudover vil du høre om 
menighedsrådets kommende opgaver, hvor 
mange kandidater, der skal vælges til menig-
hedsrådet og datoer og regler for valgfor-
samlingen, hvor det nye menighedsråd skal 
vælges. 
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Særlige gudstjenester / kirkeinfo

I Egvad sogn holdes orienteringsmødet den 
14. maj kl. 19.00 i Egvad Kirke.

I Hellevad sogn holdes orienteringsmødet 
den 14. maj kl. 20.00 i Hellevad konfirmand-
stue, Skolegade 32.

Sognebåndsløsning til Hellevad/Egvad
- nu også muligt for personer fra Rise Sogn.
Der er flere, der er flyttet til Rise sogn fra 
h.h.v. Hellevad og Egvad, som har udtrykt øn-

Kommende konfirmander 
Konfirmation den 27/4 kl. 10.30
Emil Vinter Jensen Øbeningvej 36, 6230 Rødekro
Celina Bjørn Sørensen Fogderup Østermark 19, 6372 Bylderup-Bov

Konfirmation den 5/5 kl 10.
Clara-Sofie Sommer Mønsted Brystrupvej 25, 6230 Rødekro
Faith Eriksen Vandmøllevej 9, 6230 Rødekro
Ida Mamsen Jensen Nefeskovvej 5, 6230 Rødekro
Jesper Taszarek Larsen Brystrupvej 1 c, 6230 Rødekro
Julie Schmidt Kristoffersen Hinderupvej 3, 6230 Rødekro
Mathias Ballhorn Gormsen Borrevad 8, 6230 Rødekro
Mille Hansen Heinsvig Borgmesterløkken 8, 6200 Aabenraa
Mathias Nielsen Klovtoftvej 47, 6230 Rødekro
Patricija Tina Veismane Borrevad 2, 6230 Rødekro
Tobias Bech Sørensen Skolegade 21, 6230 Rødekro

Offentligt regnskabsmøde
tirsdag den 5. marts kl. 19.00

Hellevad menighedsråd afholder of-
fentligt regnskabsmøde i Konfirmand-
stuen. Alle er velkommen.

Dåb i Hellevad 
4/11 Malaya Seistrup Nagel
26/11 Andreas Dahl Petersen

Dåb i Egvad
8/10 Mathilde Hafke Skipper
21/2 Matilde Petersen Skipper

ske om at løse sognebånd til undertegnede, 
men da jeg var bistandspræst på 25 % til Rise, 
kunne det ikke lade sig gøre. Det er nu ble-
vet muligt. Ønsker man at løse sognebånd til 
mig, skal I kontakte mig og udfylde en blanket 
om sognebåndsløsning. Blanketten afleveres 
på kirkekontoret og underskrives af mig, før 
sognebåndsløsningen træder i kraft.

Med venlig hilsen
Sognepræst Susanne Haahr Lubago
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Særlige gudstjenester / kirkeinfo

Nadvergudstjeneste
Skærtorsdag den 28. marts

kl. 17.00 i Hellevad Kirke 

Traditionen tro spiser vi et påskemål-
tid sammen i konfirmandstuen efter 
gudstjenesten. Alle er velkommen. 

Af hensyn til maden, vil vi gerne have 
en tilmelding senest den 24. marts til 
Benthe på tlf. 24 93 43 61.

Familiegudstjeneste  
og dåbsjubilæum 

Palmesøndag den 24. marts 
kl. 14.00 i Egvad Kirke 

Ved gudstjenesten vil mini-konfir-
manderne opføre et påskespil, vi vil 
synge børnevenlige salmer og dåbs-
jubilarene nævnes og får en boggave.

Liturgisk Gudstjeneste 
Langfredag den 29. marts kl 10.30

med læsninger og musik- Thore spil-
ler udvalgte passager af Bach.

Påskedag den 31. marts
sanggudstjeneste i Egvad kl. 9.00
med gamle og nyere påskesalmer

Højmesse i Hellevad kl. 10.30 med 
nadver- og efterfølgende kirkekaffe.

2. Påskedag den 1. april
Vi henviser til fælles gudstjeneste i 
Hjordkær kirke kl. 10.30.

Højmesse Palmesøndag
Den 24. marts kl. 10.30

i Hellevad Kirke

Ved gudstjenesten vil mini-konfir-
manderne opføre et påskespil, og der 
vil være fernisering på konfirmander-
nes og minikonfirmandernes malerier 
efter gudstjenesten. 

Offentligt regnskabsmøde 
tirsdag den 12. marts kl. 10.00

Egvad menighedsråd afholder offent-
ligt regnskabsmøde i Rise Sognegård. 
Alle er velkommen.
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Friluftsgudstjeneste
2. Pinsedag den 20. maj kl. 10.30  

er der fælles gudstjeneste for  
Hellevad og Egvad sogne. 

Vi vil skrive nærmere, hvor den holdes 
ved opslag på Facebook og ved kir-
ken. Medbring stole, tæpper og ger-
ne formiddagskaffen. Fyraftenskoret 
medvirker. (I tilfælde af regn, holdes 
gudstjenesten i Hellevad Kirke.

Se pinsesolen danse
Pinsedag den 19. maj kl. 5.00  

ved Egvad kirke

Vi står tidligt op og ser pinsesolen 
danse og holder en kort andagt, hvor-
efter Menighedsrådet er vært for kaf-
fe og rundstykker m.v.

Missionsgudstjeneste
søndag den 26. maj kl. 10.30

Gudstjenesten vil have fokus global 
mission - Guds folk som ét folk i de 
mange folkeslag. Vi har inviteret en re-
præsentant fra en missionsorganisa-
tion, der vil prædike i Hellevad Kirke. 
Der vil efterfølgende være uddybende 
oplæg og frokost i konfirmandstuen. 

Tilmelding til sognepræst Susanne 
Lubago på tlf. 29 327121

Sanggudstjeneste 
den 25. april med bøn 

og forårskoncert

Da Bededag er afskaffet som officiel 
helligdag, vil vi i stedet i den første 
del af sanggudstjenesten give mulig-
hed for bøn og lystænding under stil-
le sang og musik. Efterfølgende vil vi 
høre Fyraftenskoret til en lille forårs-
koncert. Menighedsrådet inviterer til 
hveder og kaffe/te i konfirmandstuen, 
hvor vi også vil synge lidt sammen fra 
højskolesangbogen.

Særlige gudstjenester / kirkeinfo

Egvad Menighedsråd inviterer til 
en aften med skuespilleren

Bodil Jørgensen og  
Præsten Mikkel Wold  

om tro og livsmod
Tirsdag den 2. april kl. 19.00 

i Nr. Hostrup Hus, 
Nr. Hostrupvej 29, 6230 Rødekro

Pris inkl. kaffe: 150 kr. 
Billetter købes på Hellevad Egvad 
sognes hjemmeside fra uge 5. Kan 
også bestilles på sms 23 45 47 80 
med navn, adresse og antal billetter. 
Betales ved indgang den 2. april.
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Hellevad Menighedsråd 
afholder strikke-/hygge- 

eftermiddage
den 26/3 - 23/4 - 21/5. 

Alle dage kl. 15.00-17.00 
i konfirmandstuen.

Tag dit strikketøj med, vi udveksler 
erfaring og gode råd. Menighedsrå-
det er vært ved en kop kaffe.
Der vil være mulighed for at strikke 
dåbsklude. Menighedsråd har garn 
og mønstre, du skal blot medbringe 
strikkepinde/hæklenål str. 3 eller 3,5.

Særlige gudstjenester / kirkeinfo

Kirken i landskabet – Kunsten i kirken
Kom med på guidet tur til Egvad Kirke tirsdag den 21. maj 2024  
kl. 18.30-21.00 i Egvad Kirke, Egvadvej 20, Egvad, 6230 Rødekro 

Arkæolog - historiker - teolog - kunstner og billedkunstformidler vil ud fra hver deres 
forskellige faglige synsvinkler belyse spændende relationer mellem landskab, kirke og 
kunst. Turen er for alle med interesse for landskab, historie, kunst og kirker.

Mødested: Ved kirken. 
Deltagelse er gratis, starter kl. 18.30 og varer 2½ time inkl. kaffepause. Kaffe kan købes. 

Tilmelding til: Kirsten Krog · tlf. 40 77 88 30 · krogkirsten@hotmail.com 
Tilmelding senest 5 dage inden, helst på SMS eller mail.

Faggruppen
Lennart Madsen, enhedsleder for Arkæologi ved Museum Sønderjylland 
Lars Henningsen, historiker og tidligere ansat ved Landsarkivet i Aabenraa 
Bente Sonne, museumsformidler ved Brundlund Slot, Museum Sønderjylland 
Karsten Nissen, tidligere biskop ved Viborg Domkirke 
Arbejdsgruppe og arrangør: Kirsten K. Sønderby, provst i Aabenraa Provsti 
Ann Nissen, Varnæs/Aabenraa og Kirsten Krog, Sønderbæk/Randers

Samtale med præsten
Har du brug for en personlig samtale, 
stiller jeg mig gerne til rådighed. 

Jeg kan efter aftale komme ud pri-
vat, eller samtalen kan foregå på mit 
kontor. 

Jeg har som præst tavshedspligt. 

Med venlig hilsen
Sognepræst 

Susanne Haahr Lubago
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Særlige gudstjenester / kirkeinfo

MobilePay
Det er nu blevet muligt at betale med 
MobilePay i Hellevad Kirke. 

Dermed kan kollekt til gudstjenesterne, 
entré til koncerter o.l. nu betales med 
MobilePay. 

Hellevad Kirkes nr. hedder: 541609

Kirkebilen
Man er velkommen til at benytte kir-
kebilen til alle gudstjenester og til mø-
der i præstegården. 

Ring og book hos
Agerskov Taxa · Tlf. 74 83 36 40

Skal bookes mindst 2 dage før.

Kirkebetjeningen
Kirkebog og telefonpasning
Alle henvendelser om kirkelige handlinger
rettes til Hellevad kirkekontor.

Hellevad Kirkebetjening
Organist
Thore Wulff
Tlf. 91 19 15 45
HellevadEgvadkirkemusik@t-online.de

Kirkesanger 
Anne Jessen 
Tlf. 74 51 92 91 / 20 41 43 17 
annecjessen@gmail.com

Graver og kirketjener
Tonni Petersen 
Tlf. 74 66 91 53 / 53 28 71 25 
hellevadkirke@c.dk

Præst
Susanne Haahr Lubago
Skolegade 32, Hellevad
6230 Rødekro
Tlf. 29 32 71 21 / 74 66 94 31
Sul@km.dk

Egvad Kirkebetjening 
Organist                                         
Thore Wulff
Tlf. 91 19 15 45
HellevadEgvadkirkemusik@t-online.de

Kirkesanger 
Peter Kaczmarek
Tlf. 30 66 31 81 
bedstemorunni@yahoo.dk

Graver og kirketjener          
Mette Schrøder-Jørgensen 
Tlf. 61 54 88 87 
mette-brian@hotmail.com
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Menighedsråd

Hellevad  
menighedsrad
Formand 
Alice Andersen
Vestervænget 3, Hellevad, 6230 Rødekro
Tlf. 25 65 60 03
vestervaenget3@gmail.com

Næstformand
Ellen Underbjerg
Borrevad 12, Hellevad, 6230 Rødekro
Tlf. 40 19 92 64
ellen@usv.dk

Kirkeværge 
Verner Bossen 
Skolegade 13, Hellevad, 6230 Rødekro
Tlf. 61 54 90 17
verner@compex.dk

Personalekontaktperson 
Benthe Andresen
Hellevad Bovvej 5, Brystrup, 6230 Rødekro
Tlf. 74 66 91 75 / 24 93 43 61
ernst@lynhurtig.dk

Kasserer 
Lone Kruse Jessen 
Langager 7, 6230 Rødekro
Tlf. 61 68 13 22
lonenoerbykruse@gmail.com

Forretningsfører 
Bente Bæk Nielsen
Rise Bygade 23, 6230 Rødekro
Tlf. 74 69 40 70
bbn@km.dk

Egvad  
menighedsrad
Formand Jes Jessen Iversen
Tyrholmvej 3, 6230 Rødekro
Tlf. 74 66 92 63
jesji@mail.dk

Næstformand/kasserer 
Lars Erik Jensen
Øbeningvej 17, 6230 Rødekro
Tlf. 74 66 91 42
 vaks@svenet.dk

Kirkeværge 
Peter Kaczmarek
Egvadvej 6, 6230 Rødekro
Tlf. 30 66 31 81
bedstemorunni@yahoo.dk

Sekretær og kontaktperson
Kirsten Petersen
Egvadvej  5, 6230 Rødekro
Mobil. 60 66 92 91
kirsten66@live.dk

Medlem 
Karin Meilandt Jørgensen
Østermarkvej 11, Nr. Hostrup, 
6230 Rødekro
Tlf. 20 32 51 85
karin@meilandt.net

Forretningsfører 
Bente Bæk Nielsen
Rise Bygade 23, 6230 Rødekro
Tlf. 74 69 40 70
bbn@km.dk

oo oo
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Hellevad IF

Hellevad Idrætsforening

Hellevad IF Bestyrelse
Så er foråret forhåbentligt snart på vej. Ef-
ter en lang vinter ser vi frem til længere dage 
og lysere tider. Foråret er lig med en ny sæ-
son starter – læs meget mere om dette ne-
denfor under afdelingerne. 

HIF har i den forgangne periode igen haft 
en julesti oppe, som kunne benyttes hen 
over julen. Igen har rigtig mange taget turen 
rundt i vores fine skov. Dejligt, at så mange 
har benyttet sig af at komme lidt ud i juleda-
gene. Stor tak til de frivillige, der har brugt 
tid på at lave stien, og til pensionisterne, 
der har sørget for, at nisserne havde de fine 
huer og halstørklæder på.

Idrætsforeningen har søgt tilskud ved kom-
munen til at få opsat nogle bord/bænke-sæt 
ved multibanen, hvilket er blevet bevilliget, 
så i løbet af foråret skulle der gerne komme 
et par bord/bænke-sæt op.

Idrætsforeningen afholder generalforsam-
ling tirsdag den 12. marts kl. 19.00 i multirum-
met. Alle er velkomne, og vi håber mange af 
jer har lyst til at komme og høre lidt om, hvad 
vi går og laver, og vi glæder os til at se jer. 

Husk der altid er mulighed for at leje gymna-
stiksalen, det koster 50 kr. pr. time, som går 
til kommunen. Kontakt mig endelig på 3015 
3671 eller messinger. 

De bedste hilsner Hellevad IF – Hanne Un-
derbjerg-Tornvig

Hellevad udviklingsråd 
Dem, der har været ude at gå en tur i skoven 
i løbet af det nye år, har måske bemærket, at 
der er sket noget oppe ved madpakkehuset. 
Renoveringen af stien ”Hellevad Rundt” er 
påbegyndt, og der startes med madpakke-
huset. Senere i løbet af 2024 vil både broen, 
udkigstårnet og bord/bænkesættene rundt 
på stien også blive fornyet. Vi glæder os til 
at følge projektet, som bliver udført af Favs-
bjerg Naturhostel. Udviklingsrådet arbej-
der i øjeblikket med stien, og hvordan vi sik-
rer, at alle de fine tiltag, der laves nu, bliver 
vedligeholdt, så vi har stien mange år end-
nu. Derudover arbejdes der på en ønskeliste 
med de næste projekter for byen. 

På vegne af udviklingsrådet 
Hanne Underbjerg-Tornvig.

Hellevad IF Badminton 
Hej fra badminton siden! Vi er meget begej-
stret over den tilbagemelding, som har væ-
ret på vores børne/unge hold, som spiller til 
sæsonen slutter med 8-10 børn! Den opbak-
ning er vi rigtig glade for :)

Der spilles fortsat om onsdagen, hvor ba-
nerne er fyldte med drop og smash, som gi-
ver god stemning og sved på panden. Så hvis 
du skal nå at spille med, så kan du nå det lidt 
endnu, vi finder gerne en ekstra plads.

God stemning og med en vinterhilsen fra os 
på badmintonlinjen.
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Hellevad Idrætsforening

Hellevad IF Fodbold – Ungdom
Snart bliver det lysere, og snart kommer et 
spirende forår lige om hjørnet og så skal der 
igen spilles udendørsfodbold – dejligt! 

Den traditionelle fælles sæsonopstart for 
ungdom er i år søndag den 7. april (HUSK AT 
SÆTTE KRYDS I KALENDEREN). Her vil Hel-
levad IF’s dygtige trænere igen være klar til 
at tage imod alle byens og omegns seje fod-
boldspillere, som forhåbentlig igen er klar til 
at give den gas på boldbanerne. Nogle hold 
kan dog med sikkerhed slet ikke vente med 
at komme i gang og skal nok allerede starte 
op i februar og marts måned på vores Multi-
banen. Men følg med på enten Hellevad IF’s 
facebook side ”Hellevad Idræts Forening” 
eller ved opslag ved nogle af byens forret-
ninger omkring, hvornår de forskellige hold 
starter op. 

U7 holdet til et par af de indendørsstævner 
de har deltaget i.

Hjælpere der sorterede og trykkede dåser, 
samt indsamlede juletræer til støtte for Hel-
levad IF

Hvad er vinteren og en lidt stille fodboldpe-
riode ellers blevet brugt på? I år har vi kun 
haft et hold til at spille indendørs, og det er 
vores seje U7 drengehold, trænet af Kevin 
og Peder. Holdet har trænet i gymnastiksa-
len hver tirsdag og der er spillet DBU stæv-
ner flere weekender i vintermånederne. 

Igen i år indsamlede fodboldafdelingen og 
hjælpere, rigtig mange juletræer og dåser i 
Hellevad og omegn den første weekend i ja-
nuar. Der skal lyde en stor tak til alle hjæl-
perne (børn som voksne) med at indsam-
le juletræer og trykke dåser, en tak til byens 
utrolige flotte støtte, samt en tak til de der 
aftog alle juletræerne.

1-2-3 HELLEVAD

Fodboldformand Peder Holm
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Hellevad Idrætsforening

Hellevad IF Fodbold  
– Senior, Oldboys, Veteran
Seniorholdet rykkede desværre ned i serie 
4 i efteråret, men det er bare op på hesten 
igen og hen over vinteren, har seniorspiller-
ne trænet lidt indendørs og deltaget i DBU 
turneringen med 2 hold. Nu begynder træ-
nerteamet og holdet at se frem til den nye 
udendørssæson, hvor det er med samme 
trænerteam som fra efteråret, med Jens Ej-
ner som træner og Christian ”Kedde” som 
hjælper for 11 mandsholdet. For 7 mands-
holdet er det også med gengangere med de 
3 spillende trænere, Nicolaj, Tobias og Hen-
rik. Så alt i alt får vi et SUPER godt og stærkt 
trænerteam til den kommende sæson, som 
er max klar på at skabe en fed træningskul-
tur, et godt socialt sammenhold og sikrer, at 
der bliver spillet en masse god fodbold i Hel-
levad og Agerskov.

SENIOR OPSTART ER TIRSDAG den 20/2 fra 
kl. 19.00 på kunstgræs i Agerskov, og den 
normale træning vil derefter være om tirs-

dagen og torsdagen fra 19.00 - 20.30. Træ-
ningen vil i starten være på AU kunstbanen, 
indtil græsset er klar i Hellevad. Der skal lyde 
en stor opfordring til ALLE, at når der spil-
les kampe i Hellevad, så endelig mød op og 
hep på holdet. 

For oldboys- og veteranholdet så er der i ef-
teråret og vinteren blevet trænet på Mul-
tibanen i Hellevad for at holde formen ved 
lige. Når disse sider læses, er holdene igen 
i gang med at træne på Multibanen eller til 
seniortræningen. Så hvis man sidder og har 
lyst til at spille noget god fodbold og med 
det sociale i fokus – det være sig både se-
nior, oldboys eller veteran (40 +), så endelig 
kontakt Fodboldformand Peder Holm (20 
95 21 62) for nærmere information – vi har 
plads til alle!

1-2-3 HELLEVAD

Fodboldformand Peder Holm
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Hellevad Børneunivers

I December var der traditionen tro både ju-
leklippedag, julegudstjenester og juleafslut-
ning og meget andet.

Juleafslutningen for skoledelen af Hellevad 
Børneunivers begyndte med festlig morgen-
sang, hvor vi sang elevernes foretrukne jule-
sang ”på loftet sidder Nissen…”. Den gik igen 
mange gange i løbet af dagen, og blev længe-
re og længere for hver gang, da sidste linje i 3. 
vers i den grad får lyriklysten frem i eleverne.

Kl. 09.00 gik vi i samlet trop hen til Hellevad 
Kirke, der hurtigt blev fyldt godt op. Her 
medvirkede elever både med krybbespil og 
korsang. De spillede og sang, så englene fik 
tårer i øjnene… glædestårer tror jeg.

Efter kirkegang samledes vi alle i vores gym-
nastiksal til Luciaoptog fra børnehaveklas-
sen og nissespil fra 2. årgang. Der var mo-
menter af ufattelig skønhed; så hvis englene 
stadig fulgte med i arrangementet, var der 
helt sikkert igen tårer på spil. Vi sluttede af 
med dans om juletræet, efter at klasserne 
hver især havde julehygget.

Det er skønt med den umådeligt fine opbak-
ning, der er på en dag som denne. Elever-
ne havde en glad dag, forældrene havde en 
glad dag, og personalet havde en glad dag.

Vi er nu, håber vi, mere end halvvejs igennem 
vintertiden og er på vej mod lysere tider.

Nyt fra
Hellevad Borneunivers/

Jeg har nu været fællesleder her i snart 5 
måneder, og synes at det er et fantastisk 
sted at være.

Vi har gang i mange spændende ting. Blandt 
andet afholdt vi fælles personalemøde for 
alle ansatte i Børneuniverset den 25/01, 
hvor vi arbejde på at designe vores fremtidi-
ge pædagogiske servicecenter (PLC) – det 
man tidligere kaldte skolebibliotek.
Det bliver flyttet til alrummet og skal være 
fleksibelt i sin indretning, så der både kan 
være morgensang, fællesarrangementer og 
i det daglige et sted til studie og fordybelse.

I næste måned vil vi afholde brandøvelse 
(igen) for hele børneuniverset, i samarbej-
de med brandvæsnet, hvor vi får besøg af 
store brandbiler i skolegården.

Vi er også i gang med, med fællesbestyrel-
sen i spidsen og sammen med Udviklingsrå-
det, at kigge på en udvidelse og forbedring 
af vores parkeringsplads. Både for at mind-
ske virvaret om morgenen og gøre det mere 
sikkert.

Og meget andet :-)

Med venlig hilsen

Steen Chr. Knutzen
Fællesleder ved Hellevad Børneunivers



16    Aktivitetskalender Hellevad Sogn

Aktivitetskalender - Hellevad

Aktivitetskalender for Hellevad 
MARTS 
05. kl. 19.00 Offentlig regnskabsmøde i konfirmandstuen Menighedsrådet
11. kl. 14.00  Avodan, Aabenraa fortæller om arv,  Pensionistforeningen
 testamente og fremtidsfuldmagter
 i konfirmandstuen
12. kl. 13.30 Danske Seniorers generalforsamling  Pensionistforeningen 
 på Agerskov Kro. 
 Tilmelding senest 1/3 på tlf. 26 70 92 51.
12. kl. 19.00  Generalforsamling i skolens multirum  HIF 
14. kl. 19.00  Generalforsamling i konfirmandstuen  Husmoderforeningen 
20. kl. 19.30  Generalforsamling i skolens multirum  4H 
26. kl. 15-17.00  Strikke/hygge eftermiddag i konfirmandstuen Menighedsrådet

APRIL
10. kl. 9.30  KROLF starter op  Pensionistforeningen 
10. kl. 17.30  Besøg hos butik Anette i Toftlund  Husmoderforeningen 
11. kl. 14.00  Besøg på Martin Hansens gård i Øbening  Pensionistforeningen 
23. kl. 15-17.00  Strikke/hyggeeftermiddag i konfirmandstuen Menighedsrådet

MAJ
05. kl. 10.00  Konfirmation i Hellevad Hellevad Kirke 
21. kl. 15-17.00  Strikke/hyggeeftermiddag i konfirmandstuen  Menighedsrådet
22. kl. 14.00  Besøg hos Mogens og Frank Pensionistforeningen
 (tidl.Hellevad) på Låddenmosegård
23. kl. ? Eftermiddagstur til Kalø Husmoderforeningen
 (se nærmere i nyt program) 

JUNI
11. kl. 18.00  Grillaften på Gustes Eng  Husmoderforeningen



Aktivitetskalender Egvad Sogn    17

Aktivitetskalender - Egvad

Aktivitetskalender for Egvad 
MARTS
01. kl. 18.00 Gymnastikopvisning i Fladhøjhallen NHU
07. kl. 18.30 Generalforsamling afholdes i Familie og Samfund
 forsamlingshuset
16. kl. 19.00 Buhnbal i Nr. Hostrup Hus NHH
21. kl. 19.00 Generalforsamling afholdes i  Nr. Hostrup Hus og
 forsamlingshuset Forsamlingshuset
22. kl. 19.30 Børnedisko afholdes i forsamlingshuset NHU

APRIL
2. kl. 19.00 Foredrag ved Bodil Jørgensen 
 afholdes i hal eller æ hus Menighedsrådet
5. kl. 17.00 Rent Sogn fra sportspladsen Beboerforeningen
9 kl. 18.00 Kreaaften i forsamlingshuset Familie og Samfund
14. kl. 10.00 Økodag kl. 10.00-14.00 Bo Kacmareck

MAJ
03. kl. 15.00 Familiedag i Mjøls Familie og Samfund
04. kl. 09.00 Legepladsdag på sportspladsen Beboerforeningen
26. kl. 14.00 Bilorienteringsløb ved forsamlingshuset NHU
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Hellevad-Egvad Pensionistforening

Hellevad-Egvad 
Pensionistforening

Torsdag den 11. april 
kl. 14.00 

Vi besøger Martin Hansens gård i 
Øbening.

Onsdag den 22. maj 
kl. 14.00

Vi besøger Mogens og Frank (tidlige-
re Hellevad).

De vil åbne deres have og hønseri for 
os på Låddenmosegård og byde på 
kaffe i gildesalen.

Mandag den 11. marts 
kl. 14.00 i konfirmandstuen

En advokat fra Advodan Aabenraa 
kommer og fortæller om arv, testa-
mente og fremtidsfuldmagter.

Krolf 
Krolf starter onsdag den 10. april.

Vi spiller følgende dage:
Onsdag kl. 9.30
Mandag kl. 18.30

Kontingent: 100 kr.
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4H

4H

Så er vinteren ved at være forbi, og tiden for 
haveaktiviteter i 4H er snart i gang. 

Juledekorationerne, som vi lavede i novem-
ber, er brændt ned, og vi kan nu lugte for-
året i stedet for de brændende lys. Nu skal 
årets aktiviteter planlægges. 

Året starter med en generalforsamling d. 
20.marts i skolens multirum kl. 19.30. Alle er 
velkomne til at komme og høre om 4H Hel-
levad. Hvis man vil være frivillig i det kom-
mende år, må man selvfølgelig altid gerne 
rette henvendelse til en af os fra bestyrel-
sen. Vi tager imod enhver hjælp, med stor 
taknemmelighed. 

Vi starter op i haven i starten af maj, hvor vi hå-
ber at have lige så stor tilslutning, som vi plejer. 
Hjælpende hænder er derfor altid velkomne.

På programmet er der blandt andet pasning 
af have, bondegårdsbesøg, bålhygge, leg 
med vand og jord og endelig en tur til Åbæk, 
samt afslutningsfest. 

Hold øje med Facebook for mere informa-
tion om vores opstart og aktiviteter, samt 
tilmelding. Børnene kan komme med til 4H, 
det år de starter i skole. Vi henter børnene 
i skolen/SFO og går med dem til 4H-hytten. 

Vi glæder os til at byde de nye skolebørn vel-
kommen i 4H-hytten på Borrevad.  

Vi ønsker alle et rigtig godt forår.

På vegne af 4H-bestyrelsen.
Helle Seehagen
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Hellevad Ringriderforening

Hellevad 
Ringriderforening
Hellevad ringriderforening afholdt general-
forsamling den 23. januar. Vi kunne berette 
om et år med to velafholdte ringridninger, 
samt ringridning i masser af afskygninger til 
midsommerfesten. 

Der var genvalg til de bestyrelsesmedlem-
mer, der var på valg, så bestyrelsen fortsæt-
ter som hidtil. Vi har dermed sat holdet, der 
igen skal sørge for, at Hellevad kan indbyde 
til ringriderdyst i 2024.

Efter generalforsamlingen konstituerede 
bestyrelsen sig som følger:

Formand:  
Andreas Carstensen

Næstformand:  
Karina Jørgensen

Kasserer:
Pernille Holm

Bestyrelsesmedlemmer:
Jette Nielsen
Tina Skov
Jørn Petersen
Anne Sofie Møller Schmidt

Vi afholder som vanligt ringridning i juni, og 
så slutter vi af med pokalringridning til sep-
tember. Vi skal nok holde alle orienteret, når 
vi har det samlede program på plads.

På vegne af Hellevad Ringriderforening
Andreas Carstensen
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Hellevad Husmoderforening

Hellevad 
Husmoderforening 

Onsdag den 10. april 
tøjaften i Toftlund

Vi mødes på kirkens parkeringsplads 
kl. 17.30, og kører i egne biler til Butik 
Anette i Toftlund. 

Anette fortæller om tøjet, og vi får en 
sandwich. 

Der er fri adgang til evt. køb.

Pris: 35 kr. inkl. sandwich
Sidste tilmelding den 7. april til:
Elna tlf. 81 61 77 04 eller 
Lilian tlf. 20 93 90 42

Torsdag den 14. marts 
generalforsamling i  

konfirmandstuen kl. 19.00
Ingen tilmelding, alle er velkomne.

Torsdag den 23. maj 
eftermiddagstur til Kalø

Se nærmere herom i vores nye pro-
gram, som vi kommer rundt med 
sidst i marts.

Tirsdag den 11. juni 
grillaften på Gustes Eng

Vi mødes kl. 18 til en hyggelig aften, 
hvor der vil være en grillpølse samt 
kaffe og kage.

HUSK tæpper, puder eller hynder.

Drikkevarer kan købes til billig pris.
Pris: 75 kr. inkl. grillpølse, kaffe og 
kage.

Tilmelding senest den 5. juni til:
Randi til. 51 52 30 02 eller 
Anita tlf. 51 54 23 63
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Nr. Hostrup Forsamlingshus

Nr. Hostrup Forsamlingshus
Formandens klumme
Efteråret er gået med vores årlige gåsespil, 
hvor der var mødt 130 personer op, og vi 
havde som sædvanlig fået skænket rigtig 
mange fine præmier, som betød, at vi fik et 
fantastisk overskud på 15.000 kr. 
Derudover havde Kaja og Johan Deele jo 
valgt at give 25 kr. pr. fældet juletræ, der 
blev solgt. Lige umiddelbart er det jo ikke et 
stort beløb, men vi har alligevel i den forbin-
delse fået en indtjening på 2250 kr.

Den 25. januar var der fællesspisning. Der 
blev serveret kylling i karry med ris, ca. 90 
personer deltog. Dejligt, hvor unge og ældre 
mødes og lige sidder og spiser sammen, og 
derefter går enten til spinning eller deltager 
i NHU ś generalforsamling, der var gjort klar 
til i lillesalen.

Vi har modtaget 17.000 kr. fra Aabenraa 
kommune i grundtilskud. Det er blevet såle-
des, at Aabenraa Kommune har afsat et fast 
beløb til fordeling, som så bliver fordelt til 
de forsamlingshuse, der søger.

Der er en plan for udskiftning af de øverste 
vinduer i store sal, som har siddet der siden 
store salen er blevet bygget. Desuden vil vi 
have sat nyt udhæng af eternit ud mod Eg-
vadvej. Der er søgt ved Aabenraa kommu-
nes materiale pulje om materialer, desuden 
prøver vi at søge ved Norlys om et beløb.
Afslibning af gulv har vi ikke været helt til-
fredse med, men nu kommer firmaet og la-
ver det om uden beregning.

Generalforsamling
Nr. Hostrup forsamlingshus afholder 
generalforsamling onsdag den 20. 
marts 2024 kl. 19.00.

Dagsorden ifølge vedtægter.

Samme aften afholder Nr. Hostrup 
Hus generalforsamling kl. 19.00.

Bestyrelsen
Nr. Hostrup Forsamlingshus

Den 20. marts holder vi den årlige general-
forsamling, som vi igen i år holder sammen 
med Nr. Hostrup Hus, det giver rigtig god 
mening, at vi holder generalforsamling sam-
me aften, da begge huse hænger sammen 
som en helhed dog med 2 bestyrelser.

Bestyrelsen
Anne Grethe Jepsen 50 85 96 02 
Rasmus Iversen 23 48 10 87
Ludvig Schmidt 29 78 94 70 
Frits Detlefsen 23 29 68 20 
Bodil Nissen 40 41 90 55 
Børge Nielsen 26 27 84 71 
Morten Steinbeck 26 83 67 90 
Johnny Toftkjær 60 49 77 55
Gunnar Petersen 50 45 92 91

Udlejning af forsamlingshuset
Mona 52 50 30 34
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Nr. Hostrup og omegns beboerforening

Nr. Hostrup og omegns  
beboerforening
Mange tak, for at der var så mange, der har 
bidraget til julepyntningen, det gør hele sog-
net så hyggeligt i juletiden. 

Det flotteste pyntede træ blev i år Øbening. 
Der skal i øvrigt lyde en stor tak til Rasmus 
og Lene Clausen samt Anette og Jørn Duus 
for sponsorat af juletræer.

Støt foreningen og tegn et medlemskab
Et nyt år betyder også, at det er tid til at teg-
ne medlemskab i beboerforeningen, jeres bi-
drag støtter os i at udvikle og finde på nye til-
tag, men også at vedligeholde sportspladsen. 

Du kan blive medlem ved at indbetale 
100,- kr. til reg. 7910 - kontonr. 1758047
(husk navn og adresse) eller mobilepay på 
tlf. 21 17 19 56 mærket ”beboerforening”. 
Medlemskabet er pr. husstand.

Bestyrelsen
Formand: Morten Schau Andersen
Næstformand: Sune Nansen
Sekretær: Dan Torp Jepsen
Kasserer: Ulla Jensen
Medlem: Jørgen Berg
Suppleant: Marlene Tax
Suppleant: Henrik Sange Sloth

Legepladsdag
Lørdag den 4. maj kl. 9.00 

på Nr. Hostrup Sportsplads

Tag familien med til en hyggelig for-
middag, hvor vi i fællesskab luger 
ukrudt, reparerer, maler og vedlige-
holder pladsen. 

Beboerforeningen vil stå for lidt for-
friskende i løbet af dagen og slutte af 
med en grillpølse.

Rent Sogn
Fredag den 5. april kl. 17.00, med mø-
desteder over hele sognet, nærmere 
info følger.

Traditionen tro rydder vi langs sognets 
landeveje. Gå ikke glip af hyggeligt sel-
skab med naboerne, hvor vi ovenikø-
bet gør noget godt for naturen. 

Efter affaldsindsamlingen vil beboer-
foreningen stå for en grillpølse og lidt 
forfriskende.
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Familie og Samfund

Familie og Samfund

Kære alle medlemmer.

Det er marts, det er forår, og det betyder 
også, at vi er i sidste del af vores program. 

Vi har nydt jeres store opbakning til vores 
arrangementer. Vi skal snart i gang med næ-
ste sæsons program, så har du en god idé til 
et godt arrangement, så giv endelig lyd fra 
dig. Vi prøver at ramme så bredt som over-
hovedet muligt.

Her på falderebet har vi en generalforsam-
ling med ølsmagning, kreativ aften med ma-
cramé / linoleumstryk og en familietur – Vi 
håber på at se dig!

På bestyrelsens vegne
Inger Karlsen
formand
tlf. 40 53 25 61

Bestyrelsen
Inger Karlsen (formand)
Mette Steinbech (næstformand, sekretær 
og PR)
Inge Hansen (kasserer)
Vibse Wollesen
Jytte Autzen
Tina Abrahamsen
Nathalie Liefke
Birgit Iversen (suppleant)
Susanne de Groot (suppleant)

Generalforsamling
torsdag den 7. marts 2024 kl. 18.30

Mødested: 
Nr. Hostrup Forsamlingshus

Generalforsamling ifølge vedtægter. 

Klokken 19.45 kommer de fra Øster 
Løgum Bryghus og fortæller om de-
res opstart, historie, udvikling og en-
gagement. 

De har selvfølgelig også smagsprøver 
med til os. 

Man er velkommen til kun at komme 
til ølsmagningen.

Bindende tilmelding til Susanne på 
tlf. 24 43 04 62 senest den 4. marts.
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Familie og Samfund

Familiedag  
ved Mjøls Fiskesø
fredag den 3. maj 2024 

fra kl. 15.00-19.00 (drop ind) 
Mjøls Lystfiskeri, 

Arnhøjvej 2, Mjøls, 6230 Rødekro

Tag fiskestangen, familien og det 
gode humør med, når vi sammen skal 
prøve lykken med snøren. 

Man betaler kr. 70,- pr. fisk, man hi-
ver op. 

Arrangementet starter kl. 15.00 – 
men man kommer bare, når man kan. 

Morten fra Holm Outdoor vil være 
ved søen med en snitteaktivitet, hvor 
børnene kan lære at snitte. 

Det vil være muligt at lave sin egen 
snittekniv i frisk træ – pris kr. 60,- pr. 
kniv.

Der vil være grillpølser og brød ca. kl. 
18.00. Medbring selv egne drikkevarer.

Pris kr. 50,- for alle over 3 år. 

Bindende tilmelding til:
Tina på en sms til tlf. 51 21 40 84 
senest den 28. april 2024.

Kreativ aften / lav Macra-
mé og linoleumstryk

tirsdag den 9. april 2024  
kl. 18.30-21.30

Mødested:
Nr. Hostrup Forsamlingshus

Det helt nye i det kreative univers er 
to gamle kendinger, nemlig linole-
umstryk og Macramé. 

Helle Jørgensen kommer og lærer os 
de mest basale teknikker inden for li-
noleumstryk, så vi kan genskabe min-
derne fra formningslokalet. 

Birgit Iversen vil tage os til Macramé-
ens universet, hvor hun vil fortæl-
le lidt om knytning og med de mest 
almindelige knuder, skal vi lave op-
hæng til glas eller urtepotter. 

Vi har materialer til begge work-
shops, men man må gerne selv med-
bringe syltetøjsglas eller lignende.

Pris kr. 250,- 
inkl. undervisning og alle materialer, 
kaffe/the med lidt sødt. 

Bindende tilmelding til:
Inger på en sms til tlf. 40 53 25 61 
senest den 4. april 2024.
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Nr. Hostrup Hus

Nr. Hostrup Hus
Medlemskab NHH
Husk at man kan tegne medlemskab af Nr. 
Hostrup Hus. Kontingent 2024 er uændret 
100 kr. pr. person og kan indbetales på føl-
gende måde: Mobilpay nr. 59127 eller bank-
overførsel på konto nr. 7910-1833956

Lokalbefolkningens brug af hallen
Der er mulighed for at bruge hallen, enten 
ved at booke den på timebasis eller tage 
chancen og se, om den er ledig. 

Info om ordningen kan fås hos Bo Kaczma-
rek tlf. 40 91 46 81.

Sponsorskærm i NHH
I forhallen i Nr. Hostrup Hus har vi en spon-
sor skærm. Det er muligt for lokale er-
hvervsdrivende og andre interesserede at få 
deres reklame op på sponsorskærmen, som 
kører i alle de åbne timer i hallen. 

Prisen for en reklame er 1000 kroner + 
moms. Ved interesse kontakt da Simon på 
sponsornhh@gmail.com

Aftaler
Med Super Brugsen i Rødekro har vi en rig-
tig god aftale, som kan give op til 15.000 kr. 
pr. år delvis afhængig af brændstofsalg på 
vores OK kort. Derfor er det vigtigt for os at 
have så mange aktive OK kort som muligt, 
der støtter NHU!

Gå ind på ok.dk og bestil et OK kort, under 
punktet støt din lokale forening, find Nr. 
Hostrup Ungdomsforening ved at søge på 
postnummer 6230. 
Har du brug for hjælp så kontakt Morten 
Steinbeck på tlf. 26 83 67 90.

Telegrammer
Vi har igen de smukke telegrammer med 
motiv af Egvad kirke til salg. De kan købes 
ved henvendelse til Kirsten Petersen, 
Nr. Hostrup tlf. 60 66 92 91.

Jern/metalindsamling
Vi indsamler skrot, der sælges til fordel for 
Nr. Hostrup Hus. Vi har allerede solgt for 
rigtig mange penge. 

Har du noget metal, du vil donere, så kon-
takt Lars Jensen tlf. 51 88 42 20. 
Når I afleverer skrot hos Lars, bedes I kun 
aflevere metalskrot og ikke f.eks. batterier, 
affald m.m.

Bestyrelsen i Nr. Hostrup Hus
Formand Simon Roost Johnsen
Næstformand Bo Kaczmarek
Sekretær Morten Steinbeck
Medlem Lonna Mortensen
Medlem Jens Peder Fisker
Medlem Ulla Jensen
Medlem Inger Lind Karlsen
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Kom og se køerne danse

Søndag den 14. april kl. 10-14
hos Bo Kaczmarek

Nørre Hostrup bygade 11 • 6230 Rødekro

Støtteforeningen for 
Nr. Hostrup hus sælger
pølser og kaffe/kage

Ta’ familien med og kom til den 
populære forårsfest for øko-køerne

Nr. Hostrup Hus
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- et godt sted at vaere, ogsa for dig!o

Nr. Hostrup Ungdomsforening

 

Formand 
Gitte Schrøder-Jørgensen

tlf. 27 64 46 94
gitteschroeder76@gmail.com

Er du ikke medlem af NHU, 
men ønsker at blive det? 

Det er muligt at blive passivt med-
lem ved at overføre 50 kr. til følgen-
de reg. nr. 7930 - konto nr. 1226183 
eller på MobilePay nr. 664876. 
HUSK at skrive dit navn!
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Børn 10,- 
Voksne 40,- 

Kaffebillet  
inkluderet 

i entré 

Nr. Hostrup Ungdomsforening
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Nr. Hostrup Ungdomsforening
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Nr. Hostrup Ungdomsforening

☺
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Redaktionelt
Havevandring her først i februar viste kun enkelte vintergækker, primula med 
knopper på spring og ingen gule erantis, så de sædvanlige forårstegn la’r vente 
på sig. Dagen er tiltaget med 1 time og 40 minutter – og det kan mærkes. Utro-
ligt, hvor meget det kan gøre for vort velbefindende.

Redaktionsmødet er i år fastsat til 
torsdag den 6. Juni 2024 kl. 19.00 i konfirmandstuen.

Repræsentanter fra alle foreninger og andre interesserede er velkomne, så vi 
kan få en god dialog om vores fælles blad. Der er kommet mange nye indbyg-
gere i vore sogne - både ældre og unge - så velkommen til. Her har I mulighed 
for at høre lidt om, hvad der rører sig rundt omkring i foreningerne. Og kaffen 
er altid klar om lidt.

Mød op og giv din mening til kende. Der er altid brug for gode ideer og forslag 
til at gøre det endnu bedre.


